
特定技能受入に関する説明会開催のご案内 

                                 2019年 12月 27日 

栃木県内介護施設各位 

 

拝啓 

皆さま、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から私どもの活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

この度、「特定技能受入に関する説明会」を開催いたします。当日は、フィリピンの送り出し機関の方

が来日されるという事で、説明会に来ていただく運びとなりました。 

ご関心がある施設様は、フィリピンの POEA 認定送り出し機関の方に、直に質問する良い機会ですの

で、是非ご参加をご検討お願いいたします。（当日は通訳者がいますので、日本語対応です） 

敬具 

【特定技能受入に関する説明及び質疑応答】 

日  時：2020年 1月 23日（木）14:30～16:30 

場  所：とちぎ国際交流センター（宇都宮市本町 9-14） 

    ※駐車台数に限りがあります。公共交通機関の利用にご協力ください。 

参加費：無料 

定  員：50名 

申込期限：2020年 1月 20日（月）まで 

 

                               

 

          

 

参加者お名前                   

 

所属法人名                    

 

ご連絡先 電話               FAX                    

一般社団法人にほん語でかいご共育会 

登録支援機関：19登-000458 

事務局：宇都宮市平松本町 365-2 

担当 ：長谷川 朋子 

携帯：090-2630-6630 

Fax :028-348-3770 

Fax: 028-348-3770 

参加申込み 


